檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李小慧

電話：02-77346622

電子郵件：cathy106@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月13日

發文字號：師大數學字第1061025738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一(1061025738-0-0.pdf)

主旨：本校數學系擬辦理「以科技融入數學教學工作坊(含計算

機融入)」活動，敬請鼓勵貴屬教師踴躍參加，並惠予公(

差)假，至紉公誼。

說明：

一、為推動課程綱要實施，促進教師專業成長，爰辦理「以科

技融入數學教學工作坊(含計算機融入)」活動。

二、參加對象：小學、國高中(職)教師。

三、辦理時間：106年10月20日(星期五)至21日(星期六)8時30

分至17時10分。

四、活動地點：本校公館校區(臺北市汀州路四段88號數學館)

。

五、報名方式：請逕向教育部全國教師在職進修資訊網(https

://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)報名，課程

代碼：2272297、2272309。

六、活動議程：請參閱附件。

正本：新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局

、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、宜蘭縣政府教育處

副本： 2017-10-13
10:55:24

3

121060081611

■■■■■■_高級中等教育科■■■■■■■106/10/13 14:20

■■■■■■■有附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩